
MUNICÍPIO DE ALAGOA GRANDE
ALAGOAGRANDE-PB

VENCEDORES DO PROCESSO -ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N» 00001/2024

Processo Administrativo N® 005/2024
Tipo; AQUISIÇÃO PARCELADA ^

PREGOEIRO: IDALICE CRISTINA PONTES CAVALCANTE
Data de Publicação: 20/02/2024 21:36:10

FOLHA 13^
ASS.

total DO PROCESSO: 782.117.70

MnMn..T»IBU.DORA DE AUMENTOS LTDA 3..597.a77,.oov«.
lõfFi Num: 077 Lance: 3.40 Total. 20.400.TO

Unidade: Kg Marca: ALEGRE Modelo. KG
Descrição: Açúcar refinado de cor clara, sem eSa-^Apresantar 2mostras na menor
?mãaãgím'ór"iS ~m ràtuJ, contendo todas as informações do produto de acordo com are»^e.Aamostra deverá ser conespondente ao
Quantidade: 6.000 Total: 47.025.00
LOTE 2 Quant.:1 Num: 062 Lance. 4,50
íí^n "unidade: Kg Marc^KÍKÃ Modelo: KG
Descrição: Arroz longo efino, beneficiado. P°''5'°'pPg q* valiSd^e 0^^^^ 2amos^tras na

a«ntl^e:m^ -——-'7-™-^^
LOTE 4 Quant.: 1 Num: 130 Lance. 6,50
7tem' 1 Unidade: Kg Marca: KICALDO Modelo. KG . .

Quantidade: 2.000 ^Ref.: 10,94 V^oi^mUWO
LotFs SiiiSTÍ Num: 112 Unce:8.00 Total. 40.000,00
Item: T Unidade: Kg Marca: KICALDO Modelo. KG , . j

ri,drsr^""'°irrrr^^
L0TÊ6 QuanL: 1 Num: 026 Lance: 7,00 Total. 12.530,00
Itó-íi^ í 'uSdSíig Marca: SAFRA DE OURO Modelo: KG

I5íi^ Num: 110 Lance: 4.50 /-I^Tolal: 45.00(|»
Item: 1 Unidade: Kg Marca: Pli-AR Modelo. KG ^ J
Gerado em: 11 /03/2024 15:14:45
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Quantidade: 10.000 Vai. Ref.: 7,09 Valor Unit.. 4,50_
LOTES Quant.; 1

Quantidade: 3.000 Vai-Ref.: 10.80 Valor Unit.: 6.50
l/f^EIO Quant.: 1

Descrição: Vinagre de500mi-identifloada,com
legisWo ^oen.e. aamostra devera se,

correspondente ao produto entrje _ ^̂ ^
Quantidade: 700 "a'- "®'"

ApS^SloS Sent?Sa\tnlSç^S'Crõduto.Aamostra deverá
ser iguai ao produto que será entregue. mlt •320 Total Item; 17.600,00
Quantidade: 5.500 Vai. Ref.: 6,68 Valor Unit. 3,20_
LOTE 13 QuanL: 1

LOTE 14 Quant.: 1

Item" 1 Unidade; Pct - •ttA

. _ I init • 1 nn Toi

Num;089 Lance: 6,50

Marca: GENILZA

Num: 020 Lance: 1,50

Marca: MARATÂ

Num: 020 Lance: 3,90

Num: 061 Lance; 1,00

Marca; VITAFORT

Total: 19.500,00

Modelo: UNO

Total: 1.050,00

Modelo: UND

Total: 17.600,00

Total: 21.450,00

-j-pi iSSidíunld Marca: SUPRADEiy" Modelo: UND
'-^scnçâo- Biscoito tipo Maria tradicional -Emt^^agem 3em 1, dupla proteção, peso líquido 400 g, preparados comtarinha de trigo enriquecida o»-'«™ ®̂ ^̂ Total Item: 21.450,00
Quantidade: 5.500 vai. Hei., d, Total: 16.850,00

Modelo: UND

Quantidade: 16.850

LOTEIS Quant.; 1

Vai. Ref.: 2.50 Valor Unit.:1,00 Total Item: 16.850.00

Total: 10.500,00

LOTE 16

Item: 1 ijnidade: Unid

Gerado em: 11/03/2024 15;14;45

Item-1 Unidade: Unid iviaiv.».
Descrição: Margarina vegetal, constituída de no min,™

Quantidade; 2.500 Vai. Ref.; 9,75 Valor Unit.: 4,20
Quant.: 1

Num; 037 Lance: 4.20

"MÍ7cã:"CLAYBÕM

Num: 137 Lance: 4,20

Marca: SUPRESOY

Modelo: UND

Total: 42.000

Modelo:
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Descnçâo:Proteínate«urizadaescura,embaladaemsacoplástico,contendo400gemcadaembalagem.Validade mínimalano.,,,o,7,sValorUnít-420Tolalltem:42.000,00
Quantidade:10.000Vai.Ref.:7,26ValorUnlt..4,20_
ISÍiliSiíiiíriNum:047Lance:0,70Total.4.025.00
liiíiriunidade:UnidMarca:SÂOMARCOSt^elo:UND

LOTE20Quant.:1Num:055Lance.1,50 Marca:SÃOMARCOSModelo:PCT

validadenorótulo.PaccomlOOg.VatorUnlt•150TotalItem:9.075,00

LOTE22Ouant.:1Num^OieLance.4,50.
Unidade-UnidMarca:KELLYModelo:UND

Descrição:DoceGoiabadaemm.assaou

S™"íS?oracondiclonadoimpotesde600g,embaladosemcaixade
«o.ValorIinif450TotalItem:9.000.00

°"anUdade:2.000

LOTE23Quant.:1Num:112Lance.5,50
Item:1Unidade:UnidMarca:88Modelo:UND
Descrição:sardinhaemconserva,,preparadacom
comestível.Acondicionadoemrecyientedefolhadeflandresconterexternamenteosdadosde

Quantidade:6.500Vai.Rei.:7,26ValorUg^
LOTE25Quant.:1Num:087Lance:23,00
Item:1Unidade:UndMarca:IMPERIALModelo.CXj..j—
»p!^rsriSes^~'

LOTE26Quant.:1Num:025Lance.2,90
Item:1Unidade:UndMarca:JULIETAModelo.UND
Descrição:ExtratodeTomate-MolhodetomateprontoparausolExcelenteperformancedesabor,condimentaçaoe consistência.Feitocomtomatesselecionados.
Quan.Wade:800Vai.Ref.:6,24TotalItem.2.320,O
lote28QuanL:1ito:107Lance:7,50Total:15.0
"Üi"níriUnidade:KGMarca:TROPICALModelo:KG/
Descrição:Polpadefrutascongeladas100%naturaisesemnenhumtipodeconservant^cotesdeIkg.^

Lm3de6
Geradoem:11/03/202415:14:45/
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Quantidade:2.000Vai.Ref.:12,46ValorUnit.:7,50TotalItem;15.000,00

Total:10.500.00
LOTE33

Unidade:ItMarca:BOAVIDA

Descrição:Iogurtenatural-compurezaequalidade.

Quant.;1Num:022Lance;3,50
Modelo;LY

Quantidade:3.000Vai.Ref.:8,53ValorUnlt.:3,50TotalItem;10.500,00

Total:77.000,00
LOTE34Quant.;1Num:078Lance;11,00

Modelo:KG
Item:1Unidade:KgMarca;FRIATO

Descrição:PeitodeFrango•Cortesdepeitodefrangocomosso,congeiados,semcondimento,emembalagens plásticas,contendoocarimbodosif.Validadede60dias.
Quantidade:7.000Vai.Re..:,e,53°'Ir

õiiiírriNum:110Lance:24,00Total.48.000.00
Item:1Unidade;Kg«»j

Descrição:CarneCharque-Carnedesidratadaemconserva,embalagenscom5kg.Validade60dias.Contenoo carimbodosif.TotalItem:48.000,00

Marca:GMAModelo;KG

Quantidade:2.000

LOTE38Quant.:1

LOTE39Quant.:1

Quant.:1

Quantidade:1.500

AMTAVARESLTDA
LOTE3

Item:1uinuauc.

amostradeverásercorrespondenteaoprodutoentregue.

Quant.:1

Unidade:Kg

Quantidade:500

LOTE9Quant.:1

Vai.Ref.:44,64ValorUnit.:24.00

Num:074Lance:17,00

"iSíiriunidade:KgMarca:MASTÊSbÕÍKflodelo:KG
Descrição:CarnebovinaIresca,costelaacondioionadaemembalagemplásticaonginal.
Quantidade:1.000Vai.Ref.:29,44ValorUnit.:17,00

Num:078Lance;22,00

Total:17.000,00

TotalItem;17.000,00

Total:22.000.00

ü„|,aae:Kgtoca:MASTeRBOIModelo:KG

Descrição:Camebovinafrescasemosso,segundacategoria,acondioionadaemembalagemplástjcaonginaeg
Quantidade:1.000Vai.Ref.:40,41ValorUnU.:22,00TotalItem:22.000,00
'"'>£40Num:108Lance;12,50

Item;1Unidade;KgMarca:FORTBQIModelo.KG
Descrição:Carnebovinafrescamoída,acondioionadaemembalagemplásticaoriginalde2kgs

Vai.Ref.:25,26ValorUnlt.:12,50

49.990.588/0001-67

Total:18.750,00

TotalItem;18.750,00

106.928,70

Total:2.695,00
Num;071Lance;5,39

Marca;FINNAModelo:CONFORMEEDITAL

Vai.Ref.:7,66ValorUnlt.:5,39

Num:087Lance;1,45

Marca;PUREZA

TotalItem:2.695,00

Total:1.081,5

Modelo:CONFORMEEDITAL
Item;1Unidade;Kg

Descrição-Salrefinadoiodadoempacotesde1kgcada.prazomínimodevalidadede92anos
nameSorembalagemoriginaldevidamenteidentificada,comcontendodoproduto
acordocomalegislaçãovigente.Aamostradeverásercorrespondenteaoprodutoentr^üç.K

wi Geradoem:11/03/202415:14:45
4de6
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,,,^irVnlRpf-17'ValorUnít.:1.45TotalItem:1.081.70

-l^o:CONPORMEEO,m

Descrição:Leiteempóintegralcontendo

Quantidade:10.000Vai.Ref.:10.37^—•""J'"""'Total;12.570,00
irtToif^iiant-iNum:095Lance.4,19

í^conformeedita:

Descrição:Café•TorradoemojdoP—ede.

Quantidade:3.000Total:9.592.00

Quant£lModelo:CONFORMEEDITAL ltem-1Unidade:unidMarca.PINDUüa

vitaminaC,.jésio,maganâse^-^agen.

S^ÍÍÍÍSÍÕ^iSÊÕÕí^:CONFORMEEDm

vitaminaC.magnésio.maganêse-b-^balagemc/500g^^^^^^

TT^T^^;i^.í^t^SÍ^ÍÃCModelo:conformeedital Item:1Unidade:unidMarca.bNAU

Descrição:Biscoitodepolvilho-salgado,assado,crocanteedelicioso.Embalagemc/500g.
Ouan.dade:a.OOOVai.Re,.:.73

SlrtTiNum:089Lance:12.99Total.12.990.00
íiíidiíeTBÍMÍ^a:OVONOVOModelo:CONFORMEEDITAL

Descrição:Ovosdegalinha,tipoA,decorbranca,embalagembandejacom30unidades„„0
Quantidade:1.000Vai.Re..:21.23ValorUni..:12,99Totalitem..990.0|
WSCOMERCIOESERVIÇOSUTDA46.385.061^0001-
lote11QuantMNum:149Lance.7,80
Item:1Unidade:unidMarca:APTIModelo.APTI

Lantidade:600Vai.Ref.:10,08Va'°rTotalltem:.68,
ISÍiliQÜ^iíriNum:034Lance:5.80fp/

^%5de6 Geradoem:11/03/202415:14:45»
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l,em:1 Unidade: Kg Marca: DONA DÊ Modelo: DONA DÊ
Descrição: Farinha de mandioca, acondicionada em embalagem plástica original com Ikgs

Valor Unit.: 5,80
Quantidade: 50

LOTE 24 Quant.: 1

Quantidade: 800

Vai. Ref.:8,03

Num: 064 Lance: 4,90

Vai. Ref.: 5,24

. Marra- RAINHA Modelo: RAINHA
Item; 1 Unidade: Und Marca. RAINHA
Descrição: Milho-alho -Variedade de milho usado pra fazer pipoca, pacote, SOOgramas.

Valor Unit.: 4,90

Total Item: 290.00

Total: 3.920,00

Total Item: 3.920,00

Total: 6.980,00
LOTE 27 Quant.: 1

ltem:1 Unidade: UND

D«;riçSo: Creme de Leite Leve UHT tem apenas 17% de gortura, tomando-se uma opção leve para transforma
rfc. .itas doces e salgadas. _ .

Num: 036 Lance: 3,49

Marca: BETANIA Modelo: BETANIA

Quantidade: 2.000

LOTE 29 Quant.: 1

ltem:l Unidade: unid ,v.o.x.«.

Descrição- Aveia eflocos finos •Rica em fibras solúveis, vitaminas emineras, aaveia em flocos ftnos éconhecuía por
seus benefícios para asaúde cardiovascular edigestiva. Embalagem c/500g.

. ^ . linit • Q

Quantidade: 800

LOTE 35 Quant.: 1

Vai. Ref.: 5,46 Valor Unit.: 3,49

Num; 135 Lance: 9,93

Marca; YOKl

Vai. Ref.: 10,98 Valor Unit.: 9,93

Modelo: YOKl

Total Item:6.980,00

Total: 7.944,00

Total Item: 7.944,00

Total: 59.950,00
Num: 063 Lance: 11,99

Item: 1 Unidade: Und Marca; FRIATO Modelo. FRIATO
Descricão- Frango -Sem pescoço, sem miúdo, fresco, sem tempero. Apresentando peso médio de 3a4kg. O

PREGOEIRO: IDÀLICE CRISTINA PONTES CAVALCANTE

Prego%íi lARES DE LIMA

MEMBRO DE APOIO TAIVKRA KELLY PEREIRA FlLGUtlHA

6 de 6
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ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N» 00001/2024
Processo Administrativo N® 005/2024

Tipo; AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: IDALICE CRISTINA PONTES CAVALCANTE

Data de Publicação: 20/02/2024 21:36:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:42
Gêneros alimenticios

deverá ser correspondente ao produto entregue. ^^^1.20.400,00
Oiiantirinrifi; 6.G00 Valor Uflít.: 3,40

CLASSIFICAÇÃO
Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social

1 DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS

Num Documento uiena iniciai

077 30.597.577/0001-93 5,23 3,40 Sim

2 JORGEALEXANDRE XAVIER DA SILVA 121 35.027.696/0001-24 5,23 3,50 2.94 Sim

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 124 32.653.386/0001-27 5.23 3,70 5.71 Sim

4 A M TAVARES LTDA 030 49.990.588/0001-67 5,23 4,63 25.14 Sim

5 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 118 46.385.061/0001-15 5.23 4,64 0.22 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:42
Gêneros alimentícios

; VALORES UNITÃRIOS FINAIS
ItemM Unidade: Kg Marca: KIKA Modelo: Kü ^
Descrição- Arroz longo efino. beneficiado, polido, tipo 1, em fardos de 30 kg contendo 06(seis) unidades de 5kg fde SSZotrS Prazòmínlmo de validade 06(seis) meses. Apresentar 2ainostras na menorembategem
original devidamente identificada, com rótulo, contendo todas as informações do produto de acordo com alegislaçao vigente.
amostra deverá sercon-espondente aoproduto entregue. ^ 47,025,00
Quantidade: 10.450 Valor Unit.. 4.50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MCM DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS 062 30.597.577/0001-93 7.40 4,50 Sim

2 JORGE ALEXANDRE XAVIER DASILVA 031 35.027.696/0001-24 7.40 4,80 6,67 Sim

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 044 32.653.386/0001-27 7,40 4,99 3,96 Sim

4 Amtavaresltda 077 49.990.588/0001-67 7,40 5,97 19,64 Sim

5 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 107 46.385.061/0001-15 7.40 6,41 7.37 Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 01/04/202414:33:47
1 de 18
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FOI HA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai MÉ
INABILITADOS

Razão Sociai Num Documento Oferta inicial Oferta Final P"(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:42
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

produto entregue. coo
puahtidade: SOO Valor Unit.: 5,39

CLASSIFICAÇÃO

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor Total: 2.695,00

Razão Sociai Num Documento Oferta iniciai Oferta Rnai ME
Sim

1 A M TAVARES LTDA

2 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
3 WSCOMERCIO E SERVIÇOS LTDA

071 49.990.588/0001-67 7,66

078 30.597.577/0001-93 7,66

077 46.385.061/0001-15 7,66

5,39

5,50 2,04 Sim

6,41 16,55 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Sociai Num Documento Oferta iniciai Oferta Final D»-(%) ME

MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 082 32.653.386/0001-27 7.66
JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 052 35.027.696/0001-24 7^66

5,00

5,20

Sim

4,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:42
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Srmísês?lprÍSàrTS7^^^^^
informações do produto de acordo com a legislação vigente. ^ I Total: 13.000;00
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,50 -

Modelo: KG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Sociai Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 130 30.597.577/0001-93 10,94
2 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 091 35.027.696/0001-24 10,94
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 026 32.653.386/0001-27 10,94

4 AM TAVARES LTDA 140 49.990.588/0001-67 10,94

5 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 139 46.385.061/0001-15 10,94

6,50

7,00

7,50

7,97

8,55

Dlf.(%) ME

7,69

7,14

6,27

7,28

Sim

Sim

Sinfi

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Sociai Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai DH-(%) ME

INABILITADOS

Razão Sociai Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

Gerado em: 01/04/2024 14.33:47
2 de 18
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LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:42
Gêneros alimentícios

FOLHA SfilS:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

informações do produto de acordo com a legislação vigente. ^ 4o.ooo,ÒÒ
Valor Unit.: 8.00

CLASSIFICACÃO
Oferta Finai Dif.(%) ME

Razão Social Num uocumento uiena iniciai
1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 112 30.597.577/0001-93 10,36 8,00 Sim

2 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 045 35.027.696/0001-24 10,36 8,40 5,00 Sim

WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 101 46.385.061/0001-15 10,36 8,55 1.79 Sim

•4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 096 32.653.386/0001-27 10,36 10,00 16,96 Sim

AMTAVARES LTDA 147 49.990.588/0001-67 10,36 10,36 3,60 .Siin..

DESCLASSiFICADOS

Ri7ãnSnrial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS -

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:42
« Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
• V

1

ifent:1 Unidade: Kg Marca: SAFRA DE OURO Modelo: KG
Descrição- Feijão tipo 1. Preto, sem sujidades. embalados em sacos de polietileno trarisparente. -
{seis meses). Apresentar 2amostras na menor embalagem original devidamente identificada, com rótulo, contendo todas as
informações do produto de acordo com a legislação vigente. . 2̂.530,00
Dllantldade: 1.790 Valor Unit.: 7,00 ^

: CLASSIFICAÇÃO

FT

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final DH.(%) ME '

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 026 30.597.577/0001-93 11,64 7,00 Sim

2 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 072 35.027.696/0001-24 11,64 9,00 28.57 Sim

3 AMTAVARES LTDA 012 49.990.588/0001 -67 11,64 9,97 10,78 Sim

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 139 32.653.386/0001-27 11,64 10,00 0,30 Sim

c o/-»MCDr>in c ccnvirriR 1THA 102 46.385.061/0001-15 11,64 11,64 16.40 Sim .
Q VVO iwiw b. Wi-I •»iwww —-—— —

DESCLASSIFICADOS

RaTãnqnHai Num Documento OfertaInicial Oferta Finai DIf.(%) ME

INABILITADOS

Rfl'?n Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:42
Gêneros alimentícios

t

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

\

Gerado em: 01/04/202414:33:47
3 de 18



FOLHA

'< município de alagoa grande
ALAGOAGRANDE-PB

Item-1 Unidade; Kg Marca: PILAR Modeio: KG

amostra deverá sercorrespondente ao produto entregue. .,.^^3,. 45qoo.OO
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D"-W ME

1 MCM DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS 110 30.597.577/0001-93 7.09
079 49.990.588/0001-67 7,092 AMTAVARESLTDA

3 li/IAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 098 32.653.386/0001-27 7,09
4 JORGEALEXANDRE XAVIER DA SILVA 100 35.027.696/0001-24 7,09

5 WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 032 46.385.061/0001-15 7,09

4,50

6,99

7,00

7,09

7,09

Sim

55.33 Sim

0,14

1,29

0,00

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dtf.ÇX') ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D1U%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:42
Gêneros alimenticlos

VALORES unitários FINAIS
Marca: GENILZAItem: 1 Unidade: Unid

Desérição: Óleo de soja contendo 900ml cada. Prazo mínimo de validade de 02 (dois iSsScão
embalagem original devidamente identificada, com rótulo, contendo todas as mformaçoes do produto de acordo com alegisiaçao
vigente. Aamostra deverá ser correspondente ao produto entregue. Total: 19.500,00
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 6,50

! classificação

Modelo: UND

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dif.(%) Mp

/-M MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
2 AMTAVARESLTDA

089 30.597.577/0001-93 10,80

084 49.990.588/0001-67 10,80

063 46.385.061/0001-15 10,803 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
4 (i/IAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 029 32.653.386/0001-27 10,80
5 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 042 35.027.696/0001-24 10,80

6,50

8,16

8,17

9,00

10,80

Sim

25,54 Sim'

Sim0,12

10,16 Sirh

20,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

Razão Social

Gerado em: 01/04/2024 14:33:47

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:43
Gêneros alimentícios

VALORES unitários FINAIS

itüSn Unidade: Kg Marca: PUREZA Modelo: CONFORME EDITAL
Desèrição: Sal refinado iodado em pacotes de 1kg cada. prazo mínimo de validade de 02 anos aP''®sentar 2amostras pa menor
embalagem original devidamente identificada, com rótulo, contendo todas as informaçoes do produto de acordo com alegislaçao -
vigente. Aamostra deverá sercorrespondente ao produto entregue. .
Quantidade: 746 Valor Unlt: 1,45 Valor Total. 1.D81./U

4 de 18



Razão Social

1 AMTAVARES LTDA
2 Ws COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Razão Social

Razão Social

município de alagoa grande
ALAGOA GRANDE-PB

CLASSIFICAÇÃO

ifolha
!mSS

Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

Sim
087 49.990.588/0001-67 1,72

023 46.385.061/0001-15 1,72

3 MCM DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS 131 30.597.577/0001-93 1,72
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 057 32.653.386/0001-27 1,72
5 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 003 35.027.696/0001-24 1,72

1,45

1,49

1,60

1,70

1,72

2,76

7,38

6,25

1,18

Sim

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final DH-(%) ME
ínabilitadds

Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai DH-(%) ME

LOTE 10- HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:43
Gêneros alimentícios

VALORES unitários FINAIS
Marca: MARATAitüírl Unidade: unid Marca: MARATA Modelo: UND

Descrição: Vinagre de 500 ml- fermentado acético eálcool eviriho branco, em garafa
02 (dois anos), apresentar 2amostras na menor embalagem onginal devidamente
infonnfiações do produto de acordo com alegislação vigente, aamostra deverá ser conre po p Vaior Total: 1.050,00
Quantidade: 700 Valor Unit.; 1,50

ULAdairiuHVMv^

pazão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final

1 MCM DISTRIBUIDORA DEAUMENTOS 020 30.597.577/0001-93 3,09 1,50 Sirn

2 A MTAVARES LTDA 121 49.990.588/0001-67 3,09 2,00 33,33 'Si|n

3 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 062 35.027.696/0001-24 3,09 2,10 5,00 Sim

4 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 044 46.385.061/0001-15 3,09 2,13 1,43 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 145 32.653.386/0001-27 3,09 2,50 17,37 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social

Razão Social

Unidade: unid

Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Num Documento Oferta inicial Oferta Final D»'(%) ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:43
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: APTIiteSiTi Unidade: unid Marca: APii Modelo: APTI

•escricão- Amido de milho em caixas de papelão de 500 gprazo mínimo de validade de 01 (um ano). Apresentar 2 na
menor embalagem original devidamente identificada, com rótulo, contendo todas as informações do produto de acordo com a
legislação vigente, aamostra deverá ser correspondente ao produto entregue. Total: 4.680,00
Quantidade: 600 Vaior Unit.: 7,80 ^

CLASSIFICAÇÃO

Razão Sociai Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

1 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 149 46.385.061/0001-15 10,08 7,80 Sim

2 MCM DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS 008 30.597.577/0001-93 10,08 7,85 0,64 Sim

3 AM TAVARES LTDA 010 49.990.588/0001-67 10,08 7,99 1,78 Sim

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 099 32.653.386/0001-27 10,08 8,00 0,13^—Sim

Gerado em: 01/04/202414:33:47 1| \ SdeiB



FOLHA SM-

município de alagoa grande
ALAGOA GRANDE-PB

5-inRfiF ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 050 35.027.696/0001-24 JOjg
desclassificados

8,10 1,25 Sim

Razão Social

Razão Social

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit-(%) ME

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai DH-(%) ME

LOTE 12- HOMOLOGADO •01/04/202414:33:43
Gêneros alimentícios

VALORES unitários FINAIS
Marca: SUPRADELY

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento

Mares* SUKHAUCLT Modelot UND

entregue. lon Valor Total: 17.600.00
uuantidade: 5.500 Valor Unit.: 3,20 ^

Oferta Inicial Oferta Final D" (%) ME
pazão Social

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 105 30.597.577/0001-93 5.68
3,20 Sirn

146 49.990.588/0001-67 5,68 3.49 9,06 Sim"
2 AM TAVARES LTDA

3 WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 113 46.385.061/0001-15 5,68
4 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 133 35.027.696/0001-24 5,68
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 034 32.653.386/0001-27 5,68

4,14

5,00

5,60

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

LOTE 13- HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:43
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

18,62 Sim

20,77 Sim

12,00 Sim

Dif.(%) ME

Dlf.(%) •ME

enriquecida com ferro e ácido fólico. Valor Total: 21.450,00
Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 3.90

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social

i ;^CM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 020 30.597.577/0001-93 6.17 3,90 Slitl

2WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 027 46.385.061/0001-15 6,17 4,36 11,79 Sim

3 JORGEALEXANDRE XAVIER DA SILVA
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRElT
5 A M TAVARES LTDA

Razão Social

Razão Social

Gerado em: 01/04/202414:33:47

139 35.027.696/0001-24 6,17

009 32.653.386/0001-27 6,17

004 49.990.588/0001-67 6,17

6,00

6,17

6,17

37,61 Sim

2,83

0,00

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DH.(%) ME
INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Pif-ÇX») ME

6de1B



município de alagoa grande
ALAGOA GRANDE-PB

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:43
Gêneros alimentícios

folha-üOiH
ASS

•:í

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ltem-1 Unidade; Pct IVIarca; VITAFORT ÍVlodelo:UND
Descricão- Flocos de Milho -Embalado em embalagens de plástico transparentes, limpos, não violados ef®s'stente^ Aemb^age
deverá conter todas as informações sobre oproduto, inclusive sobre sua procedência, informações nutncionais. numero do lot . ,
Validade mínima de 6meses apartir da data da entrega. Pct com 500g. Total: 16.850,00
Quantidade: 16.850 Valor Unit.. 1,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta hinal D1f.(%) Mb

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 061 30.597.577/0001-93 2.50 1,00 Sim

2 AMTAVARES LTDA 008 49.990.588/0001-67 2.50 1,04 4,00 Sim

MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 108 32.653.386/0001-27 2.50 1,99 91,35 Sim

4 WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 132 46.385.061/0001-15 2.50 2,00 0,50 Sim

5 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 048 35.027.696/0001-24 2.50 2,50 25,00 Sim..

DESCLASSIFICADOS

Razão Soeis»" Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

c»an .<;nri»i Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:43
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

1

ltem:1 ' Unidade: Unid Marca: CLAYBOM Modelo: UNU
Descrição: Margarina vegetal, constituída de no mínimo 60% de lipídeos. com sal. em potes P'áf^os rorn
da interesterificação dos ácidos graxos. recebendo adesignicação de livre gordura trans. Deverá °
validade mínimo 1ano. Apresentar duas amostras na menor embalagem onginal contendo todas as informaçoes do produto. A
amostra deverá ser igual ao produto ^ ®mregue. q̂50Q.p0
niiantiriade; 2.500 Valor Unit.. 4.20

-

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dll.(%) ME

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 037 30.597.577/0001-93 9,75 4,20 Sim

2 ÀMTAVARES LTDA 137 49.990.588/0001-67 9.75 4,49 6.90 Sim

3 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 046 35.027.696/0001-24 9.75 6,00 33,63 Sim

4 WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 141 46.385.061/0001-15 9,75 6,13 2.17 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 028 32.653.386/0001-27 9,75 6,39 4,24 Sim

DESCLASSIFICADOS

R97ãn<;nRial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

í LOTE 16-HOMOLOGADO-01/04/2024 14:33:43
Gêneros alimentícios . .iL ^

' VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/04/202414:33:47
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[FÕLHÃZãE
[Ass.

município DE ALAGOA GRANDE
ALAGOA GRANDE-PB

Item:1 Unidade: Unid Marca: SUPRESOY Modelo: UND
Descrição: Proteína texturizada escura, embalada em saco plástico, contendo 400g em cada embalagem. Validade mínima 1ano. ^
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4.20 Valor Total: 42.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 137 30.597.577/Ò001-93 7,26 4,20

110 49.990.588/0001-67 7.26 4,49
2 AM TAVARES LTDA

3 WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 026 46.385.061/0001-15 7.26 5,57
4 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 043 35.027.696/0001-24 7.26 ^
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 028 32.653.386/0001-27 7,26 ^

DESCLASSIFICADOS

/üBs, Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai

Dlf.(%) ME.

Sim

6.90 Sim

24,05 Sini

30,34 Sim

0,00 Slin

Dlf.(%) lUIE

lli-i

Dif.(%) ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:43
i Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
itiSn Unidade: Unid Iwlarca: TGUINHO Modelo: CONFORME EDITAL ^
Descrição: Leite em pó integral contendo carboidratos. proteínas, gorduras fibra alimentar, cálcio, ferro esódio.
de 200g. Prazo de validade mínimo 1ano. Apresentar duas amostras na menor embalagem onginai contendo todas as informaçoes :
do produto. Aamostra deverá serigual ao produto que será entregue. „
QuUdade: 10.000 Valor Unit.; 4,19 Valor Total. 41.900^90

CLASSIFICAÇÃO

Bazão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DH.{%) MÊ '

1 AM TAVARES LTDA 149 49.990.588/0001-67 10,37 4,19 Sim

2 MCM DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 006 30.597.577/0001-93 10,37 4,20 0.24 Sim

>3 MAC COMÉRCIO DEALIMENTOS EIRELI 031 32.653.386/0001-27 10.37 6,30 50,00 Sim

4 JORGE ALEXANDRE XAVIER DASILVA 105 35.027.696/0001-24 10,37 7,00 11.11 Sim

5 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 091 46.385.061/0001-15 10,37 7,15 2.14 Sim -

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

= INABILITADOS < ;a

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 181- HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:44
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg Marca: DONA DE
Descrição: Farinha demandioca, acondicionada em embalagem plástica original com Ikgs
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,80

Modelo: DONA DE
'•* i

Valor Total: 290^0

j CLASSIFICAÇÃO y.

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 034 46.385.061/0001-15 8,03 5,80 ^Sim"-

Gerado em: 01/04/202414:33:47 t 8 de^8



2 AM TAVARES LTDA

município de alagoa grande
ALAGOA GRANDE-PB

029 49.990.588/0001-67 8.03

3 MCM DISTRiBUIDORA DE ALIMENTOS
4 JORGE ALEXANDRE XAViER DA SILVA

5 MAC COMÉRCIO DEALIMENTOS EIRELI

012 30.597.577/0001-93 8,03

049 35.027.696/0001-24 8,03

097 32.653.386/0001-27 8,03

5,99

6,50

7,00

8,03

fõlhãZSÇ
ASS

3,28

8,51

7,69

Tj

Sim

Sim

Sim

14,71 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnal DH.(%) ME

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial OfertaFinal ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:44
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
..^mH [jfirdade:Unid Marca: SAO MARCOS Modelo: UND
Descrição: Colorau -Deve ser constituído de matéria prima de boa qualidade eapresentar aspetío, cor, cheiro esabor. caracteijstiM
do produto. No máximo 10% de sal, de acordo com as normas vigentes. Validade de 6meses a1ano, com oregistro da data de- ;n
validade no rótulo. Pac com 10Og. „ , a mr nn
Quantidade: 5.750 Valor Unit: 0,70 Valor Total. 4.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 047 30.597.577/0001-93 3,92 0,70 Sim

2 AMTAVARESLTDA 118 49.990.588/0001-67 3,92 0,78 11,43 Sim

3 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 001 46.385.061/0001-15 3,92 0,83 6,41 Sim

4 VIAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 024 32.653.386/0001-27 3,92 1,50 80,72 Sim

5 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 007 35.027.696/0001-24 3,92 3,92 161,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) -ME,
»

INABILITADOS

% Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dif.(%) ME .

LOTE 201- HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:44
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itent: 1 Unidade: Pct Marca: SAO MARCOS Modelo. PCT . V
Descrição: Condimento Misto (tempero) -Deve ser constituído de matéria prima de boa qualidade eapresentar aspecto, cor, cheiró'è
sabor, característico do produto. Validade de 6 meses a 1ano, com o registro dadata de validade no rotulo. Pac com lOOg. i'
Oi.ahtiriade: 6.050 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 9.075,00

f

CLASSIFICAÇÃO V.sT

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME ;

1 MCM DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 055 30.597.577/0001-93 4,59 1,50 Sim

2 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 037 46.385.061/0001-15 4,59 2,22 48,00 Sim

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 023 32.653.386/0001-27 4,59 3,00 35,14 Sim

4 AMTAVARESLTDA 132 49.990.588/0001-67 4,59 3,99 33,00 Sim

5 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 116 35.027.696/0001-24 4,59 4,59 15,04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%)

UJ

Gerado em; 01/04/202414:33:47
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município de alagoa grande
ALAGOA GRANDE-PB

Fm HA .'9.13.

ASS._^^

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:44
Gêneros alimentícios

i
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

itefSn Unidade:Pct Marca:NORDESTINO Modelo;CONTOHMttuiiAL . ^
Desòrição- Café -Torrado emoído. procedente de grãos sãos. livres de impurezas, acondicionado pacotes aluminizadM
vácuo, vedado hermeticamente. Aembalagem deve conter todas as informaçoes do produto, numero de lote. data de fabncaça .
seloide pureza da abic. Validade mínima de 6meses. Embalagens de 250g. Valor Total: 12.570 00
Quahtidade: 3.000 Valor Unít.. 4,19 —

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) lUIE

1 AM TAVARES LTDA 095 49.990.588/0001-67 9,93 4,19 Siríi

2 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 014 30.597.577/0001-93 9,93 4,20 0,24 Sihi

3 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 115 46.385.061/0001-15 9.93 7,53 79,29 Sim

4 MAC COMÉRCIO DEALIMENTOS EIRELI 137 32.653.386/0001-27 9,93 9.93 31,87 Sim

5 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 065 35.027.696/0001-24 9,93 9,93 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS V• • •

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) .:ME

INABILITADOS ! C

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:44
i Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
lteni:1 Unidade: Unid Marca: KELLY Modelo: UND

•Resórição: Doce Goiabada em massa ou pasta homogênea ede consistência que possibilite ocorte. Obtido das •-
3sintSradas da goiaba, com açúcar, contendo pectina, ajustador de pH. Isento de su)idades. larvas eparasitos, com aspecto, cor,,

cheiro esabor próprios, acondicionado em potes de 600g, embalados em caixa de papelao. Total- qooo oó
nn«nfiH«rifi-9 mn Valor ünit.: 4.50 Valor Total. 9.000.00

!

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%)

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 016 30.597.577/0001-93 9,35 4,50 Sim

2 AM TAVARES LTDA 034 49.990.588/0001-67 9,35 5.49 22,00 Sim

3 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 070 46.385.061/0001-15 9,35 7,43 35.34 Sim

4 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 133 35.027.696/0001-24 9,35 9,35 25.B4 Sirn

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 091 32.653.386/0001-27 9.35 9,35 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai DIf.(%) ME

<

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dif.(%) ME

Gerado em: 01/04/202414:33:47

LOTE 23 - HOMOLOGADO • 01/04/2024 14:33:45
Gêneros alimentícios
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' município de alagoa grande
ALAGOAGRANDE-PB

—Ji-

• y

' VALORES UNITÁRIOS FINAIS

itiSFi íjííldid'e:Unid Marca: 88 Müütíio:UNU

nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. 35 759^00
Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 5,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento OfertaInicial Oferta Finai

5.50

Dlt.(%)

Sim
1 ta DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

2 AM TAVARES LTDA

112 30.597»Of//UUUi-yo

040 49.990.588/0001-67 7.26 7,25 31,82 Sim,;

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 135 32.653.386/0001-27 7,26 7,26 0,14 Sirn

_4 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 017 35.027.696/0001-24 7,26 7.26 0,00 Sim

5 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 113 46.385.061/0001-15 7,26 7,26 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai Dif.(%) ME

INABILITADOS

Raüo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO • 01/04/202414:33:45
i Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS ^

Item: 1 Unidade: Und Marca. RAINHA
Descrição: Milho-alho -Variedade de milho usado pra fazer pipoca, pacote, 500gramas.
rt.nnn Valor Unit.: 4.90

Modelo: RAINHA

Valor Total: 3.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

1 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 064 46.385.061/0001-15 5,24 4,90 Sim •

2 A M TAVARES LTDA 038 49.990.588/0001-67 5.24 4,98 1,63 Sim

3 MCM DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 141 30.597.577/0001-93 5,24 5.00 0,40 Sim

4 JORGEALEXANDRE XAVIER DA SILVA 058 35.027.696/0001-24 5,24 5.24 4,80 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE AUMENTOS EiREU 084 32.653.386/0001-27 5,24 5,24 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS ••

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta l-inal ME

! LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:45
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und iWarca: IMPERIAL Modelo, CX . . . i
Descrição: Suco concentrado sabor caju egoiaba, em embalagem de vidro contendo 500ml cada. of
papôlão. contendo 12 unidades. Prazo mínimo de validade 2anos. Apresentar duas amostras da menos embalagem, contendo todas
as informações doproduto e datade validade. miai-1 r -i no nn
Quantidade: 700 Valor Unlt.: 23.00 Valor Total. 16.100.00

Gerado em: 01/04/202414:33:47
11 de 18



Razão Social

Razão Social

município de alagoa grande
ALAGOAGRANDE-PB

CLASSIFICAÇÃO
—p^,an Social Num Documento Oferta Viciai
1 lUinM distribuidora de alimentos 087 30.597.577/0001-93 25.84

m OT OC 0>l

2AMTAVARES LTDA 059 49.990.588/0001-67 25,84
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS ElRELI 049 32.653.386/0001-27 25,84
4WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 076 46.385.061/0001-15 25,84

FÕLHÃZS2Ç
ASS.

.|;a

Oferta Final D»'(%) ME
23,00

25,83

25,84

25,84

Sim

12,30 Sim

0.04

0,00

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai D'M%)—ME.
INABILITADOS

Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai D».(%) ME

LOTE 26- HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:45
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: JULIEIA

SiU Extrato Íefom^^^^^
SaSf Vl.ru.».: 2.90 V.a.,T.UI: 2.320.00

1

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai

fi 24

Oferta Finai

2,90

Dlf.(%) ME

Sim
1 MCM DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS

2 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

025

128

/•Oi ííWU I -570

46.385.061/0001-15

o,ft

6,24 3,15 8,62 Sim

3 AM TAVARES LTDA 108 49.990.588/0001-67 6.24 3,39 7,62 Sim

4 JORGEALEXANDRE XAVIER DA SILVA 135 35.027.696/0001-24 6,24 6,24 84,07 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 061 32.653.386/0001-27 6,24 6,24 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DH.(%) ;ME

LOTE 27- HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:45
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: BETANIA
Descrição; Creme de Leite Leve UHT tem apenas 17% de gordura, tornando-se uma
salgadas.
ni lantiHaHB- 2 flOO Valor UnIt.: 3,49

Modelo: BtTANIA

opção leve para transformar receitas doces e

Valor Total: 6.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Ftazão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME .

1 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 036 46.385.061/0001-15 5,46 3,49 Sihi

2 A M TAVARES LTDA 021 49.990.588/0001-67 5,46 3,50 0,29 Sim

3 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 004 30.597.577/0001-93 5,46 3,60 2,86 Sim

4 Jorge alexandre xavier da silva 083 35.027.696/0001-24 5,46 5,46 51,67 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 041 32.653.386/0001-27 5,46 5,46 0,00 Sim

" ) DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 01/04/2024 14:33:47
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Razão Social
X

Razão Social

município de alagoa grande
ALAGOA GRANDE-PB

FOLHA

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D»-(%)

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai DH (%) ME

LOTE 28- HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:45
Gêneros alimentícios

|«m:t Uni<te(te:KG Marca: TRÜHIOAL
Descíição: Polpa de trutas congeladas 100% naturais esem nenhum «po de consetvante. Pacotes de Ikg. ^
ni tnhtiHarip- ? 000 Valor Unit.: 7.50 ^

CLASSIFICAÇÃO
Oferta Final Dlf.(%) ME

Bazão Social

1 MCM DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS

Num Docurncnio wiciia nuviai

107 30.597.577/0001-93 12,46 7,50 Sim -

2 A M TAVARES LTDA 049 49.990.588/0001-67 12,46 8,99 19,87 Siiii

3 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 056 46.385.061/0001-15 12,46 9,29 3,34 Sim

4 MAC COMÉRCIO DEALIMENTOS EIRELI 071 32.653.386/0001-27 12,46 12,40 33,48 Sim

5 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 015 35.027.696/0001-24 12,46 12,46 0,48 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME.

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

i LOTE 29- HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:45
Gêneros alimentícios

.•••

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ltem;1 Unidade: unld Marca: YOKI Modelo: YOKi
descrição: Aveia eflocos finos -Rica em fibras solúveis, vitaminas eminerais, aaveia em flocos finos éconhecida por seus

anefícios para a saúde cardiovascular e digestiva. Embalagem c/500g. qq
Quantidade: 800 Valor Unit<. 9,93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME:

1 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 135 46.385.061/0001-15 10,98 9,93 Sim

2 A M TAVARES LTDA 147 49.990.588/0001-67 10,98 9,94 0,10 Sim

3 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 053 30.597.577/0001-93 10,98 10,00 0,60 Sim

4 JORGE ALEXANDRE XAVIER DASILVA 061 35.027.696/0001-24 10,98 10,98 9,80 Sim

5 MAC COMÉRCIO DEALIMENTOS EIRELI 123 32.653.386/0001-27 10,98 10,98 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS •>

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) MEr

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:45
; Gêneros alimentícios

, ^

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em; 01/04/2024 14:33:47
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FOLHA

aSS.—S—

município de alagoa grande
ALAGOA GRANDE-PB

U'd d •unid Marca* PINDUCA Modelo: CONFORME EDITAL

cobre, frnbalagem c/500g. Valor Total; 9.592.00
Quantidade: 800 valor Unit.. 11,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
040 49.990.588/0001-67 12.11

Sim
1 AM TAVARES LTDA

2 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 047 30.597.577/0001-93 12,11
3 WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 094 46.385.061/0001-15 12.11

11,99

12.00

12,11

0,08 Sim

0,92 Sim-

Razão Social

;

Razão Social

pazão Social

DESCUSSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DH (%) ME

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) 'ME*
•"•í)

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:46
Gêneros alimentícios

VALORES unitários FINAIS

itiSn Unidade: unid Marca: RAIZ DO BREJO Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Polvilho Doce -Opolvilho, também conhecido como goma ou fécula de mandioca éum TiSnSe
Carrega consigo todos os benefícios dessa raiz. érico em carboidratos. vitamina B9 (ácido fólico). vitamina C. magnésio. magariês q

valor Unit.: 10.70 Val.,T.M:8.56o:00
CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai DH.(%) Mp:.
Sim038 49.990.588/0001-67 10.71 10,70

1 AM TAVARES LTDA

2 WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 087 46.385.061/0001-15 10,71 10,71 0,09 Sim

3 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 112 30.597.577/0001-93 10,71 10,71 0,00 Sim

Razão Social

Razão Social

l

Razão Social

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:46
Gêneros alimentícios

VALORES UNITARIOS FINAIS

Dlf.(%) ME-

itüSn Unidade: unid Marca: SNAC Modelo: CONFORME büiiAL T
Descrição: Biscoito de polvilho -salgado, assado, crocante e delicioso. Embalagem c/500g.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 8,77 Vaior Total: 17.540.00

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final DIf.(%) ME

1 AMTAVARES LTDA 130 49.990.588/0001-67 8.79

2 MCM DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS 018 30.597.577/0001-93 8,79

8,77

8,79 0,23

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

Gerado em: 01/04/2024 14:33:47
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município de alagoa grande
ALAGOA GRANDE-PB

FOLHA

ÁSS— 2^
22:

-• A

Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DH.(%) ME
It

LOTE 33 . HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:46
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ltem:1 Unidade: 11 Marca: BOA VIDA Modelo. LY
Descdçào: iogurteraural -com pu^aequ^
Quantidade:3.000 Valor Unit,. 3,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

MCM DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 022 30.597.577/0001-93 8,53 3,50 Sim

2 ÀM TAVARES LTDA 033 49.990.588/0001-67 8,53 4,49 28,29 Sim

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 133 32.653.386/0001-27 8,53 8,53 89,98 Sim •

4 JORGEALEXANDRE XAVIER DA SILVA 051 35.027.696/0001-24 8,53 8,53 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dlf.(%) ..MEí;.

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) me,.,

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:46
; Gênerosalimentícios

f

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
n—

Item: 1 Unidade: Kg Marca: FRIATO Modelo. KG
Descrição: Peito de Frango -Cortes de peito de frango com osso, congelados, sem condimento, em embalagens plásticas, contendo
0 carimbo do sil. Validade de 60dias. „ , Total- 77ooo000„aíi,iHf,Ho.7nnn ValorUnlt: 11.00 Valor Total. 77.000.00

: CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 078 30.597.577/0001-93 16,53 11,00 Siüh

2 AMTAVARESLTDA 093 49.990.588/0001-67 16.53 12,49 13,55 Sim

3 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 117 46.385.061/0001-15 16,53 13.93 11,53 Sim

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 035 32.653.386/0001-27 16,53 16,53 18,66 Sim

5 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 067 35.027.696/0001-24 16,53 16,53 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS •

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) 'ME>

j INABILITADOS • l";

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

í LOTE 35 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:46
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/04/202414:33:47
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município de alagoa grande
ALAGOA GRANDE-PB

Item-1 Unidade: Und Marca; FRIATO Modelo: FRIATO ,
Descrição: Frango -Sem pescoço, sem miúdo, fresco, sem tempero. Apresentando peso médio de 3a4kg. Ofornecedor deverá
apresentar ocomprovante de inspeção da vigilância sanitária local.
Quantidade: 5.000 Valor Unlt.s 11,99

Valor Total: 59.950,00

CLASSIRCAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 063 46.385.061/0001-15 21,38
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 015 30.597.577/0001-93 21.382 MCM

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 021 32.653.386/0001-27 21,38
4 JORGEALEXANDRE XAVIER DA SILVA

5 AM TAVARES LTDA

138 35.027.696/0001-24 21,38

081 49.990.588/0001-67 21,38

11,99

12,00

21,38

21,38

21,38

DH.(%) ME

0,08

78,17

0,00

0,00

Sim

Sim

"siôT
Sim

Sim

DESCUSSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:46
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
2 GENUVIA LIMA DE ABREU SOUZA

3 AM TAVARES LTDA

^4 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
t;il;iflr.r.nM|SRr.inDEALIMENTOSEIRELI 085 32.653.386/0001-27 44,64

6 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 100 35.027.696/0001-24 44,64

Razão Social

Razão Social

itiSn Unidade: Kg Marca: GMA Modelo: KG . ^ ^ -i •!
Descrição: Carne Charque -Carne desidratada em conserva, embalagens com 5kg. Validade 60 dias. Contendo ocanmbo do s.f.
Quantidade: 2.000 Valor UnIt.: 24,00 Valor Total. 48.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai DH.(%) ME

110 30.597.577/0001-93 44,64 24,00

032 32.510.583/0001-97 44,64 27,99

015 49.990.588/0001-67 44,64 32,99

114 46.385.061/0001-15 44,64 35,29

44,64

44,64

Sim

16,63 Sim

17,66 SÜtT
6,97 Sim'

26,49 Sim

0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:46
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item': 1 Unidade: Bj
Descrição: Ovos de galinha, tipo A, de cor branca, embalagem bandeja com 30 unidades
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 12,99

Razão Social

1 AM TAVARES LTDA

Gerado em: 01/04/202414:33:47

IWarca:OVO NOVO

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Iniciai

089 49.990.588/0001-67 21,23

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor Total: 12.990;00

Oferta Finai Dlf.(%) ME

12,99 Sim
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2 l(4CM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
i WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

município de alagoa grande
ALAGOA GRANDE-PB

080 30.597.577/0001-93 21.23

063 46.385.061/0001-15 21.23

>. MArrnMéprinnF AUMENTOS EIRELI 005 32.653.386/0001-27 21.23

5 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 109 35.027.696/0001-24 21,23
DESCLASSIFICADOS

i^OLHA

j*vC?S,_

13,00

17,66

21,23

21,23

0,08 Sim

35,85 Sim

20.22

0.00

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) WIE

LOTE 38- HOMOLOGADO - 01/04/2024 14:33:46
Gêneros alimentícios

VALORES unitários FINAIS
Marca: MASTERBOI..em: 1 Unidade:Kg .

Desèrição: Came bovina fresca, costela acondicionada em embalagem plástica onginal.
Quantidade: 1.000 Valor UnIt.: 17,00

Modelo: KG

Valor Total: 17.000;00

CLASSiFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

Razão Social

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 074 30.597.577/0001-93 29,44 17,00

071 49.990.588/0001-67 29.44 19,98

Sim

17.53 Sim
2 AMTAVARESLTDA

3 WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 061 46.385.061/0001-15 29,44
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 123 32.653.386/0001-27 29.44

rrz «« a a

19,99

29,44

0.05 Sim

47,27 Sim

5 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 007 35.027.696/0001-24 29,44 29,44 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social

Razão Social

Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai PU•(%) ME

INABILITADOS

Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final D'f-(%) ME

LOTE 39- HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:46
Gêneros alimentícios

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento

üiSTi Unidade: Kg Marca: MASTERBOI Modelo: KG
Desòrição: Came bovina fresca sem osso, segunda categoria, acondicionada em embalagem plástica onginal 2kgs _ ^
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 22,00 Valor Total. 22.000.00

Oferta iniciai Oferta nnal DW-(%) ME
Razão Social

1 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 078 30.597.577/0001-93 40.41 22,00 Sim-

056 49.990.588/0001-67 40.41 26,50 20.45 Sim
2 AMTAVARESLTDA

3 WS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Razão Social

Razão Social

Geràdo em: 01/04/202414:33:47

085 46.385.061/0001-15 40,41

4 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 015 35.027.696/0001-24 40,41
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 031 32.653.386/0001-27 40,41

26,51

40,41

40,41

0,04 Sim

52.43 Sim

0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf-(%) ME

INABILITADOS

Num Documento Oferta iniciai Oferta Final ME
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município de alagoa grande
ALAGOA GRANDE-PB

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 01/04/202414:33:46
Gêneros alimentícios

;fõlhã32M

llenlil unidade: Kg Marca: FOHTBOI Modelo: Kü
Descrição: Game bovina fresca moída, acondicionada em embalagem plástica onginal de 2kgs
Quantidade: 1.500 Valor Unit: 12,50 Valor Totai. la./ou.uu

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 McM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 108 30.597.577/0001-93 25,26 12,50 Sini

2 A M TAVARESLTDA 043 49.990.588/0001-67 25.26 12,99 3,92 Siiri

^ WS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 123 46.385.061/0001-15 25.26 15,76 21,32 Sini

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 056 32.653.386/0001-27 25,26 25,26 60.28 Sirn

K lORfSF Al FXANDRE XAVIER DA SILVA 059 35.027.696/0001-24 25.26 25,26 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

INABILITADOS . •..f;

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

AUTORIDADE: ANTONIO DA SILVA SOBRINHO

Qerado em: 01/04/202414:33:47
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